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Drodzy Rodzicu/Opiekunie 

 

BEZPOŚREDNIE PŁATNOŚCI ZA BEZPŁATNE POSIŁKI SZKOLNE ZA OKRES PRZERWY 
WIELKANOCNEJ 
 
Wszyscy uczniowie obecnie uprawnieni do ustawowych darmowych posiłków szkolnych, otrzymają 
wkrótce wypłaty w kwocie 25.00 funtów za okres przerwy wielkanocnej od 30 marca 2026 do 10 
kwietnia 2026. Proszę zauważyć, że uprawnienie jest udzielane rodzicom/opiekunom na podstawie 
okoliczności finansowych. Płatność za przerwę wielkanocną nie dotyczy dzieci w klasach 1-5 szkół 
podstawowych, które są uprawnione do darmowych posiłków szkolnych dla wszystkich dzieci lub 
dzieci w klasach 6-7, które są uprawnione do darmowych posiłków szkolnych ze względu na to, że 
rodzice pobierają Scottish Child Payment (który nie zależy od dochodów).  
 
Czy muszę aplikować o ten fundusz oraz kiedy otrzymam płatność? 
 
Rodziny, które mają uprawnienie do darmowych posiłków szkolnych, nie muszą aplikować o tę 
płatność. Płatność będzie realizowana bezpośrednio na wskazane konto bankowe w dniu 27 
marca 2026. 
 
Niedawno aplikowałem o Darmowe Posiłki Szkolne, ale nie poinformowano mnie o decyzji  
 
Jeśli w ostatnim czasie aplikowali Państwo o Darmowe Posiłki Szkolne na podstawie niskich 
dochodów, proszę cierpliwie czekać, zajmujemy się wnioskami, tak szybko jak to możliwe. 
Skontaktujemy się z Państwem, jak tylko wniosek zostanie rozpatrzony.  

 
Rodziny, które mają niskie dochody, ale obecnie nie pobierają Darmowych Posiłków 
Szkolnych mogą sprawdzić swoje uprawnienie poprzez wypełnienie formularza online:  
 
Sprawdź uprawnienie i złóż wniosek o darmowe posiłki szkolne  

 
Dzieci są uprawnione do darmowych posiłków szkolnych jeśli ich rodzice (opiekunowie) otrzymują 
poniższe kwalifikujące benefity. 
 
Obecnie kwalifikujące zasiłki i dodatki to: 

• Income Support (IS) 

• Income Based Job Seekers Allowance (JSA) 

tel:01467533400
https://forms.office.com/e/h6riMSL3jy
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• Pension Credit (Guarantee Credit) 

• Jakikolwiek uzależniony od dochodu - Employment Support Allowance 

• Wsparcie na podstawie Części VI Ustawy o emigrantach i azylu z roku 1999 

• Universal Creditz miesięcznym dochodem netto niższym niż £850 (jest to oparte na obecnej 
wypłacie netto a nie na kwocie podanej do Universal Credit) (zasiłki oraz dodatki kwalifikujące 
mogą się w przyszłości zmienić)  

 
Jeśli masz 16-18 lat I otrzymujesz którykolwiek z powyższych zasiłków kwalifikujących dla siebie, 
możesz również aplikować o Darmowe Posiłki Szkolne.  
 
Rodzice dzieci w szkole podstawowej klas 6 / 7, którzy otrzymują szkocki zasiłek na 
dziecko (Scottish Child Payment) 
 
Nawet jeśli nie kwalifikują się Państwo w ramach standardowych kryteriów dochodowych, 
Państwa dziecko może wciąż kwalifikować się w ramach tego nowego programu 
wprowadzonego przez rząd Szkocji. Ta rozszerzona możliwość obecnie dotyczy tylko uczniów 
klas 6 i 7 i nie obejmuje obecnie uczniów szkół średnich. 
 
Po więcej informacji oraz złożenie aplikacji proszę odwiedź stronę: 
https://www.aberdeenshire.gov.uk/schools/school-info/assistance/free-school-meals/  
 
Kolejne informacje nt. nowych wypłat Scottish Child Payment z instytucji Social Security Scotland 
również można znaleźć na stronie  www.mygov.scot/scottish-child-payment 
 
Proszę zauważyć że zespół ds. darmowych posiłków szkolnych (fsm@aberdeenshire.gov.uk) jest 
odpowiedzialny tylko za ocenę uprawnienia do darmowych posiłków szkolnych. Jeśli mają Państwo 
jakieś pytania na temat iPay konta dziecka – takich jak balans lub problemy z logowaniem – proszę 
dzwonić 03456 081202 z prośbą o zresetowanie hasła. Wszystkie inne pytania, prosimy o emial 
na address: ECSImpactPayQueries@aberdeenshire.gov.uk, załączając imię i nazwisko dziecka, 
szkołę, rok, oraz szczegóły zapytania. Więcej informacji dostępne jest na stronie:  
https://www.aberdeenshire.gov.uk/schools/school-info/meals/online-payments/ 
Z poważaniem, 

 
Anne Marie Davies Macleod  
Dyrektor ds. Zasobów   
Edukacja i Usługi Dziecięce  
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